cū querit. vtrū xps fm q. homo sit qs. si hoc
 nomē quis supponit gūaliter sbam singula
 rē. hoc ē vicē si supponit indidua. dico q. ē
 qs. Si vero supponat sbam singularem non
 alteri digniori diūta: s; distincta: q. ē p. dico
 q. s; q. hō s; mō nō ē qs. Ad rōnes q. ob.
 iectas rñdendū: sicut tactū ē pus: q. ad s; q.
 sit p. requit triplex determinatio vel disti
 ctio. s. singularitatis. incoicabilitatis. et dignita
 tis. Prima determinatio ē i aīa fortis: q.
 singulari sua sba differt a qualibet alia. et
 hec distinctio opponit indistinctiōi vltimā.
 Secūda distinctio ē in indiduo cuiuslib; rei
 irrōnalis: sic i hoc equo et i hoc asino. et hoc
 ē incoicabilitatis. ex hoc. s. q. nō est coicabile
 alii ut pars. et hec distinctio opponit indi
 stinctiōi incoicabilitatis: quēadmodū partes
 coicāt i toto: ut ex vna cū alia sit totū. Ter
 tia distinctio i sō. s. dignitatis. ex eo. s. q. ei?
 humanitas nō ē diūta forme digniori. s; est
 distincta a qualibet digniori. et hec distinctio
 opponit vnibilitati ad sba; digniorē. Et
 cedū q. s; hō q. triplex distinctio requit ad
 eē psona. et ab vltima sumit rō psona. qd
 ab vltima deficit xps fm q. homo: nō ē pso
 na fm q. hō. et ideo rñ in oculio: q. dignior
 psona adueniēs assumpsit psonā. hoc ē vicē
 fecit q. non eēt psona. Ad illud qd obicit
 de rōne Boetii. q. ē indidua sba etc. dō q. si
 indidua sba impoeret illā triplicē distinctiōem
 fm hoc ē distinctio psona. et s; hō cedēdū ē
 q. xps fm q. hō nō ē indidua sba rōnalis
 n. Si xō solū dicat duas psonas: distinctas
 erit dicē tūc q. ē indidua sba rōnalis n. nō
 tñ seqt q. psona. Ad secūda rō que dicit
 q. qs. qrit de psona. dō ē. q. qs. pōt querē de
 psona: et pōt querē de indiduo. et p hoc p.
 rñsio. Ad tertiā rō que dicit q. nō seqtur
 q. ternitas i psonis dō. q. imo necio si ihs in
 quātū ihs ē psona. qd si ē psona inq. ihs
 ihs ē separ? a filio dei. et ita necio ē alia p.
 q. fili? dei. et cū ihs sit de? sequit necio q. i
 vnitatis essent quatuor p. Ad quartam
 rōne q. ē circa rñsionē q. ibi ponit. dō. sic su
 perius plies dictū ē. rō p. dīc. indidua sba;
 et i indiduatōe intelligit incoicabilitatis sine
 etiā vnibilitas ad formā digniorē seu pfecti
 orē. nā respectu indignioris nō artēdit istū
 vnde cū ppriā rōnalitas i indiduo hoīe
 puro sit nō ordinata ad digniorē: ex hac erit
 ei psonalitas: nō tñ ex hac tollit qn sit possi
 bilis ad alias formas accidentales. pprie tñ

dō cū ināidūns hō sit sba p se fixa: n̄ dicē
 nō esse p se: quāuis sit vmbilis ip̄sis accidē-
 talib⁹ formis. s̄ ipse forme accidentales dicē
 ei vmbiles ⁊ adiacētes. Scdm̄ hūc modū
 dō ē q̄ quis hō assump⁹ ppter B q̄ vmbil
 caret eē psonali. vni⁹. n. p̄fectioni. tñ filius
 dei quāuis vni⁹ hō: psonā a se h̄. ga i cō-
 paratōe ad hūanā nām ē sba fixa et per se:
 hoc ē nō i alio vt adiacēs. Humana hō nā
 ē vn̄ta ei vt adiacēs. ga hō p̄us nō existēs
 vni⁹ filio dei ab eterno ex̄sti. et ita quo ad
 hoc tenet modū accidēt: quāuis nō sit acci-
 dens. Ad quintā dō. q̄ incoicabilitas in
 rōne p̄ dī nō solū p p̄uationē ad. s̄ p p̄ua-
 tōez aptitudinis sine potētie dispositae. n̄ tñ
 p p̄uatōez potētie p̄me. par dīc Aug⁹. Q̄ in
 costa erat vnde possēt fieri mulier: s̄ nō vn̄
 fieret. hoc ē dicē. ibi erat potētia. i. possibili-
 tas obediētie. q̄ est in oī creatura: ut ex ipsa
 faciat creator q̄qd vult. nō tñ ibi erat apti-
 tudo seu potētia disposita. Unde ē q̄ cū hō
 bus ⁊ angelis nō sit aptitudo ad vnionē cū
 filio dei v̄l cū alio: ē i eis incoicabilitas: que
 requir̄ ad psonā. Ad sextā rōnē dō. sicut
 p̄us. q̄ cū dī x̄ps s̄m q̄ homo ē p̄: q̄ bec dī
 cō s̄m ē ex̄p̄sua unitatis p̄sone: ⁊ h̄ vital
 r̄n̄sōis ex eo: q̄ ibidē s̄bdīc. nec tñ due sūt
 s̄ vna p̄. Ad septimā dō. q̄ vnio dīne n̄
 ad humanā nullū bonū aufert hōi. imo sic
 dīc Aug. in li. de morib⁹ manicheoz. Crea-
 tor n̄ nō corrupit nām. vñ nec fili⁹ dei p̄so-
 nā hōis corrupit. ga corruptio n̄ ē nisi p̄s
 rei ex̄st. s̄ ille hō n̄ fuit p̄s q̄ eēt assump⁹
 nec ē etiā diminutio dignitatis hōis. quia
 quāuis n̄ h̄uerit p̄sonalitātē hūanā: h̄t tñ
 p̄sonalitātē dīnā. Ad octauā rōnē dō. q̄
 bec ē duplex. x̄ps s̄m q̄ hō ē p̄destinat⁹ esse
 fili⁹ dei. ga hoc q̄ dico s̄m: p̄t dicē cām re-
 spectu ei⁹ q̄ dico p̄destinat⁹. vel respectu ei⁹
 q̄ dico eē filium. Si respectu ei⁹ q̄ dico p̄-
 destinātū: tūc v̄a ē. ga s̄m q̄ hō ē. q̄ mā p̄de-
 stinatōis. ga ei ouenit p̄destinatū eē fili⁹ dī
 Si hō respectu ei⁹ q̄ dico fili⁹ dei: falsa ē. ga
 nulla p̄t nōri cālitās vt sit s̄sus. x̄ps ē p̄de-
 stinat⁹ vt sit fili⁹ dei s̄ q̄ hō. Si tñ B q̄ dico
 s̄m non diceret cām: sed vnionē p̄sonalē: v̄a
 esset. sicut patet ex supradictis.